
 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRINHAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

 

AV. JOAQUIM SOEIRO DE CARVALHO, S/N – CENTRO – BARREIRINHAS/MA. 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 

038/2021 – CCL/PMB. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.115/2021, PUBLICADO NO 

DOE/MA – PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS EM 23/12/2021, PÁGINA N° 37. ONDE SE LÊ 

- Objeto: Aquisição de 2 (duas) Ambulâncias. LEIA-SE – Objeto: Registro de Preços para futura 

aquisição de Ambulâncias para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de 

Barreirinhas – MA. Barreirinhas (MA), 04 de janeiro de 2022. Áquilas Conceição Martins. 

Pregoeira CCL/PMB. 

 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 

038/2021 – CCL/PMB. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.115/2021, PUBLICADO NO 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO EM 23/12/2021, PÁGINA N° 06. ONDE SE LÊ - Objeto: 

Aquisição de 2 (duas) Ambulâncias.LEIA-SE – Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de 

Ambulâncias para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Barreirinhas – MA. 

Barreirinhas (MA), 04 de janeiro de 2022. Áquilas Conceição Martins. Pregoeira CCL/PMB. 

 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 

038/2021 – CCL/PMB. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.115/2021, PUBLICADO NO 

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – DOU, SEÇÃO 3, EM 23/12/2021, PÁGINA N° 241. ONDE 

SE LÊ - Objeto: Aquisição de 2 (duas) Ambulâncias. LEIA-SE – Objeto: Registro de Preços para 

futura aquisição de Ambulâncias para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de 

Barreirinhas – MA. Barreirinhas (MA), 04 de janeiro de 2022. Áquilas Conceição Martins. 

Pregoeira CCL/PMB. 

 

 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N° 

038/2021 – CCL/PMB. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.115/2021, PUBLICADO NO 

JORNAL O IMPARCIAL - GERAL, EM 23/12/2021, PÁGINA N° 6. ONDE SE LÊ - Objeto: 

Aquisição de 2 (duas) Ambulâncias. LEIA-SE – Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de 

Ambulâncias para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Barreirinhas – MA. 

Barreirinhas (MA), 04 de janeiro de 2022. Áquilas Conceição Martins. Pregoeira CCL/PMB. 

 

 


